tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 1
STRUGARKA WYRÓWNIARKA ADH
310HOLZSTAR
11,400.00 zł (9,268.29 zł bez VAT)
SKU: N/A
OPIS PRODUKTU
STRUGARKA WYRÓWNIARKA ADH 310 HOLZSTAR Z PODSTAWĄ
Opis produktu
Do strugania drewna litego, desek, listew itp.
Idealna dla rzemieślników jak i majsterkowiczów
Stół grubiarki na 4 wrzecionach regulowany za pomocą pokrętła.
Stół grubiarki wykonany z żeliwa szarego.
Wałek wciągający ryflowany dla optymalnego posuwu materiału.
Wałek wyciągający gumowy dla zachowania jakości obrabianej powierzchni.
Cyfrowy wskaźnik wysokości stołu grubościówki wraz ze skalą umożliwia obróbkę elementów o
grubości do 20 cm
Wyłącznik awaryjny z zamknięciem.
Wał 3 nożowy HSS
Grubościówka to zaawansowana technologicznie maszyna do efektywnej obróbki drewna. Dzięki
niej mogą Państwo niezwykle skutecznie wykorzystać gotowe, przestrugane drewno. Ma za cel ma
skalibrować drewno na odpowiednie rozmiary.
PROFESJONALNA GRUBOŚCIÓWKA O WYSOKIEJ WYDAJNOŚCI
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 2
Podstawą każdego warsztatu są dobrej jakości, wydajne i trwałe maszyny, które będą służyć przez
wiele lat niezależnie od warunków eksploatacyjnych. Wyrówniarko-grubiarki Holzstar model ADH 310
to urządzenie przeznaczone do drobnych rzemieślników jak i majsterkowiczów ceniących sobie jakość
wykonania. Grubościówka ma stoły robocze wykonane z żeliwa. Stół grubiarki osadzony jest na 4
wrzecionach i podnoszony za pomocą pokrętła wyposażonego w cyfrowy wskaźnik mechaniczny.
Regulacja stołów wyrówniarki odbywa się za pomocą dźwigni mimośrodowej. Maszyna posiada 3
nożowy wał HSS. Grubościówka bardzo dobrze sprawdza się przy struganiu drewna litego każdego
gatunku. Oferowana grubościówka gwarantuje bardzo dobrą jakość obrabianego drewna jak. Przy jej
kompaktowych wymiarach zmieści się praktycznie do każdego zakładu.
Należy umiejętnie korzystać z tej maszyny. Jak?
Używaj ochronników, aby uniknąć dużego hałasu1.
Pracuj w przylegających ubraniach2.
Nie wkładaj do maszyny drewna z gwoździami3.
Przygotuj się na czyszczenie wiórów4.
Grubościówka – zalety
Możliwość szybkiej zmiany położenia stołu1.
Oszczędność pieniędzy oraz przestrzeni w zakładzie2.
Wysoka jakość obróbki3.
Bezpoślizgowa praca4.
Dodatkowy wyciszacz hałasu5.
Mechaniczne ustawienie wysokości stołu grubościówki6.
Metalowa osłona głowicy7.
Dane techniczne: Grubościówka ADH 310
Maksymalna szerokość strugania 310 mm
Wymiary stołu wyrówniarki 1247 x 330 mm
Wymiary stołu grubiarki 520 x 312 mm
Min./Maks. wysokość robocza 3 / 250 mm
Maksymalna grubość zbioru 3 mm
Prędkość posuwu 7 m/min
Liczba noży 3
Średnica wału nożowego Ø 70 mm
Prowadnica równoległa  aluminiowa
Prędkość obrotowa 5300 min-1
Moc silnika 400 V/50 Hz 2,75 kW
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 3
Średnica króćca odciągowego 100 mm
Waga 170 kg
Wymiary gabarytowe 1200 x 1000 x 1300 mm
Interesuje Cię ten produkt?
Skontaktuj się z naszym konsultantem
Łukasz
Tel. Kom. 503 196 829
Tel. 81 446 50 57
-
Robert
Tel. Kom. 507 197 677
Tel. 81 446 50 57
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 4